Wy Johannes van Suelmede commendur to Molliem, Evert
van Dalhusen unde de gliemenen kaventes brodere des dudescben
huses to Molliem bekennet unde betugbet in dussen openen
breve da myt unsen willen. Unse lantcommendur lier Adam
van Dalhusen lievet glielost vor xxxim. mare de dre mare
gheldes, de lier Wenemar van Horlo liadde vorsat ute unsen
soltwerke to Zassendorpe; also dat dat lius to Munstere de dre
mare alie iar mac-h boren wente also langhe dat wy deme kus
to Munstere de xxxmi. mare wederglieven. To eynen tughe
der vorghescrevenen stiiclike so hebbe wy unses huses to Mol-
hem ingbesegbel an dussen bref gbebanghen, de gkegheven is
do men scref de iar unses lieren M.CCC.LXIX., des anderen sun-
nendaghes na pasclien.

472. Johann vam me Leene pfarrer zu Kettwig und seine
schwester Elisabeth sclienken dem deutschen haus zu
Brakel 2 morgen ackerland und 3 schilling rente. 1370
aug. 24.

Universis etc. innotescat quod nos Johannes dictus vam
me Leene pastor ecclesie in Ketwich et Elisabeth relicta Jo-
hannis sculteti quondam de Brakele cum consensu et libera
voluntate Joliaimis Wabele et Gese dicte sororis mee liberorum
ac omnium heredum nostrorum dedimus et damus pro salute
animarum nostrarum necnon omnium heredum nostrorum duo
iugera terre arabilis quorum unum vulgariter dicitur Wytacker
reliquum iugerum situm apud ortum dominorum directe se
extendens ad portam dictam Veltporten et tres solidos de cista
seu de bonis sancti Clementis sfngulis annis tollendis seu per¬
solvendis; predicta bona dedimus commendatori quicunque pro
tempore fuerit et fratribus omnibus domus TheUtonice in Bra¬
kele perpetue et hereditarie possidenda et habenda pro speciali
refectione ipsis fratribus qualibet septimana facienda, sub tali
modo et forma quod qualibet septimana vel feria quinta vel
proxima feria vacante memoria nostra seu parentum meorum
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in vigiliis et inissa fideliter peragatur. De quibus insuper bonis
nos Johannes Elysabetb Johannes Wabele et Gesa antedicti
renunciavimus seu renunciamus et supraportavimus eadem jire-
dictis dominis ore et calamo prout in eisdem fieri est consue¬
tum. Et ad maiorem securitatem omnium premissorum sigillum
mei Johannis pastoris prefati pro me et Elisabeth sorore mea
necnon liberis suis una cum sigillo Gobelini Sonnendagh aliter
dicti Bock presentibus duximus apponendum. Datum anno do¬
mini JI.CCC. septuagesimo, ipso die beati Bartliolomei apostoli.

473. Die Barfiisser zu Coblenz verkaufen der frau Else
‘VViilne [reclitsvorgangerin des deutsclien liauses] 5 schil-
ling zins fur 5 mark. 1372 apr. 18.